[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ТАНДОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
368985. Республика Дагестан. Ботлихский район. село Тандо. ул. Центральная 16
 ИНН 0506006247, ОГРН 1020500683763, тел: +7(988) 206-56-99,
e-mail: isaeva.elmira.76@mail.ru, адрес сайта: http://tando.dagestanschool.ru
________________________________________________________________________
Приказ № ____
от «__» __________ 20__ по МКОУ «Тандовская СОШ»

«Об организации образовательного процесса в сетевой форме дополнительного образования в  Центр образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста».
          С целью реализации ст.15 Федерального закона от 29.12.2012 г. «Об образовании в Российской Федерации», приказа Министерства науки и высшего образования Российской Федерации и Министерства просвещения Российской Федерации от 5 августа 2020г. 882/391 «Об организации осуществления образовательной деятельности при сетевой форме реализации образовательных программ», в рамках федерального проекта «Современная школа» национального проекта «Образование»,
П Р И К А З Ы В АЮ:
1.Организовать в МКОУ «Тандовская СОШ» образовательный процесс в сетевой форме с 10.01.2022 г.
2.Утвердить:
2.1.Договор о сетевом взаимодействии и сотрудничестве (Приложение 1);
[bookmark: _GoBack]2.2.Договор о сетевой форме реализации образовательных программ Приложение 2); 2.3.Положение о сетевой форме реализации образовательных программ (протокол педсовета 1 от 10.01.2022г
3. Контроль исполнения приказа  оставляю за собой

Директор школы                                       Э.А. Исаева
image1.jpeg